
Del 01/02/2013N°  9

 Comune  di  Scicli
(Provincia di Ragusa)

Settore LL.PP. e Urbanistica

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI DEL CAPO SETTORE

OGGETTO: Collaudo opere di urbanizzazione primaria “Cooperativa La Nova”. Area 
                       comparto 8 isolato n. 2 del P.R.G. di Scicli . Approvazione.

IL CAPO SETTORE

Premesso che con delibera del Commissario Straordinario n. 40 del 03.02.2012 è 
stato  nominato  l’Ing.  Bartolomeo  Trovato  quale  collaudatore  delle  opere  di 
urbanizzazione primaria della Cooperativa Edilizia “La Nova”, localizzata nel comparto 8 
- isolato n. 2 del P.R.G. di Scicli;

Vista la nota prot. gen. n° 251 del 04/01/2013 con la  quale il tecnico incaricato ha 
trasmesso  l’atto  di  collaudo  delle  opere  di  urbanizzazione  primaria  relative  alla 
cooperativa “La Nova”;

Vista l’istruzione dell’Ufficio Pianificazione espressa in data  15/01/2013;
Ritenuto meritevole di approvazione il prima  richiamato atto di collaudo;
Visto l’art.184 del D.Lvo n.267 del 18.08.2000;
Visto l’art.48 dello Statuto Comunale;

DETERMINA

     Per la causale in premessa:
1. Approvare l’atto di collaudo delle opere di urbanizzazione primaria relative 

alla Cooperativa La Nova redatto dall’Ing. Bartolomeo Trovato incaricato con 
delibera del Commissario Straordinario n. 40 del 03.02.2012 e che allegato 
alla  presente ne forma parte integrante e sostanziale.

2. Di trasmettere la presente determinazione  in originale  al servizio finanziario 
per gli adempimenti di competenza e in copia al Sig. Sindaco.

                                                                  Il CAPO SETTORE LL. PP. e URBANISTICA
                                                                 F.to                  Ing. Guglielmo Spanò  

Z:\Aggiornament.SITO Comunale\Febbraio 2013\Det.N.9-2013Collaudo Opere Urbanizzazione  LaNova.doc


	REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI DEL CAPO SETTORE

